IWAS: 2014

Disciplin Kgn Aldersklasse Kategori Beregnet den

Foil A male Senior Individual 19.02.2020. 16:18
Argang Ranglistetype Nationstype Pointlighed transferred points
1917 - 2001 Rullende (efter tid) Alle Bedste resultat

T1 17.12.2013
T2 17.01.2014
T3 02.05.2014
T4 23.05.2014
T5 07.06.2014
T6 25.09.2014
T7 18.10.2014
T8 21.11.2014
T9 15.12.2014
T10 01.05.2015
T11 22.05.2015
T12 08.07.2015
T13 17.09.2015

Nuunununnnnnnnnon

Plads Points Points (initial) Navn

Land Argang TL T2 T3T4T5T6 T7 T8 T9 T10 T11 T12 T13

1 312 0 OSVATH Richard

2 272 0 PENDER Dariusz

3 265 O SUN Gang

4 259 0 YE Ruyi

5 246 0 TOKATLIAN Damien

6 220 O FEDYAEV Roman

7 199 0 CHAN Wing Kin

8 185 0 LEMOINE Ludovic

9 172 0 YUSUPOV Artur

10 148 0 CHEN Yijun

11 146 O GILLIVER Piers

12 144 0 CHEONG Meng Chai
13 139 0 BETTI Matteo

14 131 0 DEMCHUK Andrii

15 118 0 SHABUROV Maxim

16 90 0 CALKA Norbert

17 86 0 KAVALENIA Martyn

18 78 0 NALEWAJEK Michal

19 77 0 AL-MADHKHOORI Zainulabdeen
20 70 0 NG Chi Fung

21 62 0 PELLEGRINI Alberto

22 57 0 MICHIARDI Jorge

23 57 0 ABASHIDZE Roman

24 54 0 ZIOMEK Rafal

25 53 0 YIU Chi Hong

26 51 0 COLACO Ssandro

27 48 0 ZHONG Sai Chun

28 48 0 ALHADDAD Abdullah
29 47 0 LAMBERTINI Emanuele
30 47 0 HEBERT Matthieu

31 46 0 RUSZCZYK Kajetan

32 43 0 LEUNG Chi Kwong

33 42 0 MACRI Andrea

34 38 0 FAYZULLIN Timur

35 36 0 WONG Tang Tat

36 35 0 MOHAMAD Noazizan
37 33 0 CHEN Chao

38 30 0 GITOLENDIA Alika

39 30 0 DADIANI Temuri

40 29 0 SKIBITSKY!I Viktor

41 27 0 KHANTHITHAO Yuenyong
42 27 0 JIRASINWANICH Pachara
43 27 0 AL-OGAILI Hayder

44 26 0 VADON Laurent

45 25 0 SCHMIDT Maurice

46 24 0 KIM Sung Hwan

47 24 0 CHO Yeong Rae

48 24 0 DAMASCENO Fabio Luiz
49 24 0 MAHULA Maksym

HUN
POL
CHN
CHN
FRA
RUS
HKG
FRA
RUS
CHN
GBR
HKG
ITA
UKR
RUS
POL
BLR
POL
IRQ
HKG
ITA
ARG
GEO
POL
HKG
BRA
CHN

1985
1974
1993
1987
1970
1987
1985
1986
1983
1984
1994
1977
1985
1987
1996
1987
1985
1992
1991
1995
1970
1960
1985
1991
1997
1974
1993

KUW 1985

ITA
CAN
POL
HKG
ITA

RUS
HKG
MAS
CHN
GEO
GEO
UKR
THA
THA
IRQ

FRA
GER
KOR
KOR
BRA
UKR

1999
1967
1900
1985
1991
1986
1974
1993
1988
1985
1991
1983
1979
1974
1994
1976
1999
1983
1976
1983
1996

2126 324839 322120 32 6
12 48 3921 14308 20 30
30 48 48 26 48
39 39 3032 39
30203014306 201214 14 21
14 2148 261220 14 30
21 3914 123014218 14 6
1220308 3012 8 1214 8 21
32 30 8 2114 26 21
21 30 39 8
8 261221 4 128 14 6
12 2114 12218 4 20 12
202121 8 2118 8 12
12 2130 8 6 14 8 12
128 126 20128 8 12
12 214 1221 6 4 4 6
14 126 4 128 8 12
141212 146 4 6
14 12 21 8 12
6 8 6 8 124 6
8 126 4 8 8 6
6 8 12 3 4 4 4 6
4 6 3 46 4 4 6
8 12 4 4 4 12
12 8 3 8 6 8 2 6
8 12 3 4 34 4 3
48
12124 4 6
8 6 8 4 21
21 3 6 4 3
8 126 4 6 4 6
6 214 6 6
20 12 4 6
14 213
12 6 12 6
3 12 3 4 3
21 12
8 12 3 4 3
6 26 4 4 3
6 3 146
6 21
6 21
6 12 4
8 6 12
4 6 3 2
6 12 6
6 12 6
4 4 6
4 4 6

35
50
65
80
35
35
20
10
20
50
35
20
20
20
20

10
10
10
20
10
10
20
10

10

10

10

10

10

10
10
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50 22 0 DE OLIVEIRA Lenilson BRA 1973 12 4 6
51 22 0 HALIY Valeriy UKR 1988 12 4 6
52 21 0 DULAH Hamzah MAS 1978 6 3 12
53 21 0 ROUBIRA Thomas FRA 1986 6 3
54 20 0 HORVATH Gabor HUN 1976 6 6 4
55 19 0 OSWALT Russell USA 1971 12 3 4
56 18 0 XU David USA 1994 12 6
57 17 0 MOZOLKIN Sergej RUS 1981 3 6
58 17 0 BUDICH Martines GER 1991 3 4 2
59 15 0 ALBASTAKI Fahed Mohammad KUW 1995 2 3 10
60 14 0 DEI ROSSI Matteo ITA 1995 4 4 6
61 12 0 SOUZA Alex Sandro BRA 1976 12
62 12 0 JANG Dong Shin KOR 1976 12
63 11 0 QUATTROCIOCCHI Andrew USA 1967 4 4 3
64 10 0 AKKAYA Hakan TUR 1995 10
65 9 0 KANO Shintaro JPN 1985 6 3
66 9 0 TAM Shing Fai HKG 1980 6 3
67 9 0 WU Chun Ho HKG 1985 6 3
68 9 0 VENKATESHWAR Ramesh IND 1977 4 5
69 8 0 XUE Alexander Jing USA 1999 3 5
70 8 0 YASU Naoki JPN 1977 3 5
71 7 0 ABBASOV Azad IWA 1989 3
72 6 0 JELESTIN Joseph Suresh IND 1981 6
73 6 0 WANG Mingxiang CHN 1987 6
74 6 0 GARBACZ Arkadiusz POL 1987 6
75 6 0 NGAI Chun Ho HKG 1991 6
76 6 0 OLIVEIRA Eduardo BRA 1968 6
77 6 0 PARK Insu KOR 1970 6
78 6 0 LI Cho Wing HKG 1994 6
79 6 0 LO Chun Kit HKG 1996 6
80 6 0 ALMUHAIRI Theban Salem UAE 1970 6
81 6 0 CHU Ho Yin HKG 2000 3 3
82 5 0 ASPY Dennis USA 1953 2 3
83 5 0 FARROBA Helder POR 1971 5
84 4 0 VIDAL Angelo CHI 1980 4
85 4 0 RAKHAL KUMAR Sethy IND 1984 4
86 3 0 KHALIFA Nader LBA 1989 3
87 3 0 ALHEMEIRI Saif UAE 1970 3
88 3 0 KHALIFA Abdulmoneim LBA 1973 3
89 3 0 BAZHUKOV Mykhaylo UKR 1977 3
90 3 0 DASZKOWSKI Michal POL 1972 3
91 3 0 STANEK Radoslaw POL 1985 3
92 2 0 NARAYANA REDDY Venkatesha Babu IND 1987 2
93 2 0 JANGDE Dwarika Prasad IND 1987 2
94 2 0 KUMAR Davendra IND 1990 2
95 2 0 SANTARELLI Leonardo ITA 1998 2
Alle tildelte staevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 Grand Prix Montreal CAN 26.04.2013 28.04.2013 S zonal 41052015
Championships
2 Grand Prix Lonato  ITA 24.05.2013 26.05.2013 S zonal 55052015
Championships
3 World Cup Szabla o oo poL 04.07.2013 07.07.2013 S World Cup 08.07.2015
Kilinskiego
4 World Championships Budapest HUN 07.08.2013 12.08.2013 S World . . 17.09.2015
Championships
5 Grand Prix Hong HKG 17.12.2013 21.12.2013 S Zonal
Kong Championships
6 World Cup Malchow GER 17.01.2014 21.01.2014 S World Cup
7 Grand Prix Montreal CAN 02.05.2014 04.05.2014 S zonal
Championships
8 World Cup Lonato ITA 23.05.2014 25.05.2014 S World Cup
9 European Strasbourg FRA 07.06.2014 14.06.2014 S Zonal
Championships Championships
10 Grand Prix Szabla 3 isaw  pOL 25.00.2014 26.09.2014 S Zonal
Kilinskiego Championships
11 Asian Championships Incheon  KOR 18.10.2014 24.10.2014 S Zonal . .
Championships
12 World Cup Eger HUN 21.11.2014 23.11.2014 S World Cup
13 Grand Prix Hong HKG 15.12.2014 18.12.2014 S Zonal
Kong Championships
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14 World Cup Montreal CAN 01.05.2015 03.05.2015 S
Pisa ITA 22.05.2015 24.05.2015 S

World Cup The

15 Leaning Tower

16 World Cup Szabla \yarsaw  poL 08.07.2015 13.07.2015 S
Kilinskiego

17 World Championships Eger HUN 17.09.2015 24.09.2015 S

For spgrgsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:
sports@iwas.com

World Cup
World Cup

Zonal
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